
Администрация МО ГО «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты) 

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение 

Воркута к.169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

31.05.2023г.                        № 01-20 /188 

 

Об организации работы групп, работающих в режиме объединения 

 

  В связи с уменьшением количества воспитанников в группах в результате начала 

отпускного периода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Объединить на летний период: 

1.1 среднюю группу №1 (7), среднюю группу №2 (12), вторую младшую группу № 

10  с 05.06.2023г.; 

1.2 старшую группу № 1(8), №2 (9); 

1.2. воспитанников данных групп временно перевести в среднюю группу № 1 (7) и 

старшую группу №1 (8);  

Утвердить списки воспитанников по группам (приложение №1).  

2. Закрепить за группами следующих работников: 

Группа № 1 (7) : Воспитатели: Горбаткова И.Г., Попшой М.В. 

Младшие воспитатели: Алланазарова Г.А., 

Группа № 1(8) : Воспитатели: Герман О.М., Рожкова Е.В., 

Младшие воспитатели: Панина М.А, Жанаева Ж.А., 

3. Заведующему по АХР  (Бритвиной Ю.А.) организовать работу по подготовке 

групповых ячеек для приема воспитанников в срок до 03.06.2023г. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 И.о заведующего  МБДОУ       Е.М. Ряскина 

«Детский сад №12» г. Воркута  

 

С приказом ознакомлены: 

С приказом ознакомлены: 

Воспитатель  __________________________ И.Г. Горбаткова 

Воспитатель __________________________  М.В. Попшой  

Воспитатель __________________________ О.М. Герман  

Воспитатель __________________________ Е.М. Рожкова 

Мл.воспитатель  __________________________ Г.А. Алланазарова 

Мл.воспитатель  __________________________ М.А. Панина 

Мл.воспитатель  __________________________ Ж.А.Жанаева 

Заведующий по АХР    __________________________ Ю.А. Бритвина 

 

 

mailto:ds_12_vork@edu.rkomi.ru


 
 


		2023-06-05T12:27:03+0300
	Ряскина Екатерина Михайловна
	я подтверждаю этот документ




